quicumque memorix succurrunt, pessimos scelestissimosque populos, nisi tantum apud gentem hanc servilem, dejectam, ac Deo quantum potest irridentem, ubi cupiditatibus indulgens, materialia terrenaque appetens, humi reptans, superbusque et arrogans regnat spiritus, ubi amor sui ipsius, amor dominationis voluptatumque et honorum, ubi omnibus indulgent libidinibus, omnibus volunt imperare nec ipsi Deo subjacere, et humanam gloriam, seu potius ignominiam, acquirere nituntur. Inde adversus Deum et sancta contumelia, et Ecclesiae persecutio; inde victa perdomitaque voluntas, illorum subjacere cogitur dogmatibus ac voluntatibus, propter quæ terribilia fabricaverunt et approperaverunt arma, in specie autem pro custodia corporum collecta, revera autem comparata ad vastandam spoliandamque ecclesiam, stulte prætexentes Christi divinitatem in imagine circumscribi. Perinde ac si quis solare hoc et disco simile corpus in aliquo loco descriptum, sicut in quibusdam videtur, ostendendo, contenderet lucis essentiam ac splendorem conscribi et circumscribi, aut a sole-lumen abscondi; veladium solis ad arborem repercussum videns, succisa arbore simul et radium conscindi dementer arbitraretur. Et sic tamen de igne ac de quibusdam aliis opinabuntur, ut merito a pueris nugantibus illudantur tanquam imprudentiora sentientes. Si enim ita de præfatis nec fieri, nec videri, nec etiam dici potest, quanto magis de ineffabili divinaque natura aut de inenarrabili inexplicabilique Christi œconomia talia dicere aut cogitare omnino impossibile est. Neque enim, incarnatus et pro nobis patiens, corpore hoc fictitio passus est; alioquin si quis nos corpore repræsentaret, simul et animam repræsentari oporteret, vel, anima separata, essemus mortui: quid enim aliud mors quam separatio animæ a corpore? Unde in hoc manifeste patent impii pariter et ignari: quippe qui nesciunt quantum descriptum a circumscripto et describere a circumscribendo distet ac discrepet, ideoque decepti vana effutiant. Porro ubi unquam auditum est corpus describi et circumscribi non posse? aut quomodo corporis natura et ratio servabitur si hujusmodi non gaudeat proprietatibus? Qui igitur Christum corpore describi aut circumscribi negat, vel quid sit corpus ignorat, proindeque rectam non habet opinionem; vel corpus cognoscens animæ naturam non servat integram. Qui ergo confitetur Christum assumpsisse corpus corpori nostro simile, cum hoc nostrum describi et circumscribi queat, necessario et Christi corpus describi et circumscribi posse confitebitur: si non posterius, ergo nec prius concedet,